de Fornecimento nº 085/2024 firmado com a empresa CAVIUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

(Processo SEI nº 202400058005181). 

OBJETO: realizar o acréscimo de aproximadamente 12,77% sob o valor total do CF Nº 085/2024, 

passando o valor total do Contrato para R$ 549.191,72 (quinhentos e quarenta e nove mil cento e 

noventa e um reais e setenta e dois centavos) e prorrogação por 12 (doze) meses, em atendimento 

ao Despacho nº 743/2025 – OVG/DIUNIS (83281157).  

SIGNATÁRIOS: 

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG  

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG